

PPPG Invest A/S

c/o Direktør Gunnar Kjems, Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv., 1173 København K

CVR-nr. 26 78 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPPG Invest A/S c/o Direktør Gunnar Kjems Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv. 1173 København K
	CVR-nr.: 26 78 67 89
	Stiftet: 18. september 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Fritzner, Formand Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
Direktion	Gunnar Kjems, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Tyske Industrijendomme I ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med henblik på at opnå afkast af den investerede kapital. Selskabet har investeret i erhvervsjendommen beliggende på Fabriksvej 13-15, 6980 Tim.

Selskabet har som sekundær aktivitet en ejerandel på 16,58% af et selskab, som har haft investeret i to tyske kontor- og lagerejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.931 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.596 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	2.930.943	2.416.006
Andre eksterne omkostninger	-143.805	-194.598
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-863.410	-737.256
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.409.976	0
Bruttoresultat	6.333.704	1.484.152
2 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.450	-4.450
Driftsresultat	6.029.254	1.479.702
Indtægt af kapitalinteresse	-101.536	-69.003
Andre finansielle indtægter	110	3.663
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	-10.659
Resultat før skat	5.921.879	1.403.703
4 Skat af årets resultat	-1.325.642	-308.918
Årets resultat	4.596.237	1.094.785
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.672.000
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.496.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.077.215
Disponeret i alt	4.596.237	1.094.785

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.158	12.608
6 Investeringsejendomme	18.750.000	14.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.758.158</u>	<u>14.012.608</u>
7 Kapitalinteresse	56.374	980.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.374</u>	<u>980.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.814.532</u>	<u>14.993.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.369	54.402
Tilgodehavende selskabsskat	0	168.000
Periodeafgrænsningsposter	231.745	42.473
Tilgodehavender i alt	<u>454.114</u>	<u>264.875</u>
Likvide beholdninger	141.471	346.010
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.585</u>	<u>610.885</u>
Aktiver i alt	<u>19.410.117</u>	<u>15.604.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	12.903.043	10.406.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.500.000
Egenkapital i alt	15.504.043	12.407.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.439.000	1.313.800
Hensatte forpligtelser i alt	2.439.000	1.313.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.795	149.038
Deposita	396.600	396.600
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	426.395	545.638
8 Kortfristet del af langfristet gæld	120.775	122.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.785	250.868
Selskabsskat	94.442	57.618
Anden gæld	180.243	647.843
Periodeafgrænsningsposter	171.434	258.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.679	1.336.951
Gældsforpligtelser i alt	1.467.074	1.882.589
Passiver i alt	19.410.117	15.604.195
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	668.000	12.145.021	0	12.813.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.077.215	1.500.000	-1.577.215
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.672.000	0	2.672.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.672.000	0	-2.672.000
Kapitalnedsættelse	-167.000	0	0	-167.000
Heraf egne aktier af vedtaget udbytte i regnskabsåret	0	1.172.000	0	1.172.000
Kapitalnedsættelse af egne aktier	0	167.000	0	167.000
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	10.406.806	1.500.000	12.407.806
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.496.237	2.100.000	4.596.237
	501.000	12.903.043	2.100.000	15.504.043

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	4.409.976	0
	4.409.976	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
	300.000	0
Direktion	0	0
Bestyrelse	300.000	0
Direktion og bestyrelse	300.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.949	10.659
	5.949	10.659
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.442	57.618
Årets regulering af udskudt skat	1.125.200	251.300
	1.325.642	308.918

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	22.250	22.250
Kostpris 31. december 2021	22.250	22.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.642	-5.192
Årets afskrivninger	-4.450	-4.450
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.092	-9.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.158	12.608

6. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	20.844.389	20.844.389
Tilgang i årets løb	340.024	0
Kostpris 31. december 2021	21.184.413	20.844.389
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-6.844.389	-6.844.389
Årets regulering til dagsværdi	4.409.976	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-2.434.413	-6.844.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.750.000	14.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	12,54
------------------------------------	-------

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.940.000	1.940.000
Kostpris 31. december 2021	1.940.000	1.940.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-959.298	-890.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-101.536	-69.003
Udbytte	-822.792	0
Opskrivninger 31. december 2021	-1.883.626	-959.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	56.374	980.702

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Tyske Industrijendomme I ApS	Køge	16,58 %

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	150.570	120.775	29.795	0
Deposita	396.600	0	396.600	0
	547.170	120.775	426.395	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 151 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.750 t.kr.

10. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Gunnar Kjems
Peder Hvitfeldts Stræde 12
1173 København K

Gårdejer Povl Fritzner
Fensmarksvej 9
4160 Herlufmagle
